
РЕШЕНИЕ 

Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан 

О внесении изменений в решение Хурала представителей СПС Ырбан « 

10(7) от 30.11.2016г. «Об установлении и введении в действие налога на 

имущество физических лиц» 

На основании Протеста прокуратуры Тоджинского района от 31.08.2018 

года №5-269в/2018г., Хурал представителей СПС Ырбан РЕШИЛ: 

 

1. - абзац 1 п. 3.1 решения Хурала  изложили в новой редакции: «жилых 

домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат»; 

- абзац 3 п.3.1 изложили в новой редакции: «единых недвижимых 

комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом» 

2. Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит 

обнародованию. 

 

 

Глава –Председатель Хурала 

представителей СПС Ырбан                           Н. Н. Романина                                                                          

 
 

 

ТОЖУ КОЖУУННУН 

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА 

ЧЕРИНИН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

 

 

 

 

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУМОНА ЫРБАН 

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА 

с. Ырбан, ул. Промышленная 10 

тел. 8-394-50-2-17-03 

                                      

   

   

№ 9                   «  19   »  сентября 2018 г. 


